鄂尔多斯应用技术学院 2022 年退役的学生

士兵免试专升本职业适应性综合

考查结果公示

根据《内蒙古自治区教育厅关于印发 2022年内蒙古自

治区普通高等教育专科升本科考试招生工作方案的通知》

(内教办发〔2022〕3 号）、《关于做好 2022年全区退役大学

生士兵免试专升本招生工作的通知》(内教高函〔2022〕11

号）和《关于印发 2022年内蒙古自治区普通高等教育专升

本免试考生招生工作实施方案的通知》(内教招考成

〔2022〕4 号)要求，我院组织开展了退役大学生士兵免试

专升本职业适应性综合考查，通过专升本考试招生工作领

导小组会议审议，现将考查结果予以公示（名单见附件）。

电 话：0477-8591166

                         鄂尔多斯应用技术学院

                            2022 年 4 月 9日

附件：鄂尔多斯应用技术学院 2022 年退役的学生士兵免试

专升本职业适应性综合考查结果